
UCHWAŁA NR L/427/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Nisku na 
realizację zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa części Szpitala Powiatowego w Nisku ETAP-II – Część 

IV (wyposażenie nowego pawilonu)” 

Na podstawie art.10 ust.2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Nisku na realizację 
zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa części Szpitala Powiatowego w Nisku ETAP-II – Część IV 
(wyposażenie nowego pawilonu)”. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy na 2024 do wysokości 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Ulanów a Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej 
w Nisku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C11A487-A143-4703-A3C5-369E2D8863BC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Szpital Powiatowy w Nisku zwrócił się z prośbą do Gmin Powiatu Niżańskiego o pomoc w zakupie 
wyposażenia nowo rozbudowanej części szpitala. Zważywszy na to, że jest to Szpital Powiatowy z 
którego korzystają mieszkańcy naszej Gminy, Rada Miejska w Ulanowie postanowiła przychylić 
się pozytywnie do w/w prośby. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C11A487-A143-4703-A3C5-369E2D8863BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/427/2024 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


